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山形大学 TOMCATS

★ Personal Record
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Total Rushing Yardage：   43 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

菅原　雅貴 4年生 RB 18 24 1.3 8 0
1年生 RB 11 15 1.4 3 0

小原　仁成 4年生 QB 1 3 3.0 3 0
佐藤　慎一郎 4年生 TE 1 1 1.0 1 0

村上　大地
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★Receiving Total Receiving Yardage：   65 Yards 

Name Grade Pos Rec Yds Avg Long TD

前林　直希 1年生 WR 1 40 40.0 40 0
佐藤　宏樹 4年生 WR 1

01.0 1

Total Passing Yardage：   65 Yards 
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Total Punting Yardage：   145 Yards
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★Punt Returns Total Punt Return Yardage：   34 Yards 

Name Grade Att Yds Avg Long TD FC

菅原　雅貴 4年生 2 34 17.0 25 0 0
00.0 0 0
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★ Personal Record
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★ Personal Record

TD T.F.P.
Run Rec Ret Kick Run Rec

0 1 1 0 0 0
0 0 0 3 0 0
0 1 0 0

#

TD T.F.P.
Run Rec Ret Kick Run Rec

FGA … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ回数　　FGM … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ成功回数　　XPA … TFPキック回数　　XPM … TFPキック成功回数　　

Run … ランタッチダウン回数　　Rec … パスレシーブタッチダウン回数　　Ret … リターンタッチダウン回数

★Scoring

# Grade #

#29 1年生

#6 4年生

該当者なし

0 0

5
15

0
0

Grade

TD

1
04年生

Att Yds Avg

DB

Long

3

Pos … ポジション　　Att … 回数　　Yds … 獲得ヤード　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

#

3
1
0
1
0
1
0
0
0

3
3
3

TD

Long

45

# Grade Pos #

#Pos

#9

1年生

Grade
XPA

★Defense

17 2 DB

70 3 DL

24 1 DB

8 3 LB

# Grade Pos

#9

Name

★Scoring Kick

51

#29

0
0
0

0
0
0
0

6
4
3

後藤　将利

Name

森本　陸

後藤　将利

齋藤　翔太

3

45 1 DB

松本　樹哉

熊谷　哲

熊谷　周

小松　亮

6

0
0

0

0 7

※用語について

DL

57

28

32

9 4 DB

0
0
0

28
3

Solo … ソロタックル回数　　Ast … アシストタックル回数　　LT … ロスタックル回数　　Sck … サック回数　　SF … セーフティ回数

Yds … ロスタックル(サック・セーフティ)獲得ヤード　　FF … ファンブルフォース　　PC … パスカット回数
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★Interception Total Intercept Return Yardage：   0 Yards 
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★Scoring Total Scoring Point：   0 Point 

Name Grade FG SF Score

Total Tackle：   29 回 
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★Defense

氏家　彬 2 LB 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0
小島　隼人 1 DL 6 1 7 0 0 0 0 0 0 0
渋谷　憲三 2 LB 4 1 5 2 0 0 3 2 0 0
佐藤　宏樹 4 DB 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0
小野寺　伸 2 DB 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0
阿部　大和 2 DB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

LB 1 0 1 3 0 0 4 2 0 0佐々木　巌 3


